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SCHEDA DI PRODOTTO (Legge 10/04/1991 n.126)

CODICE COMM.LE:

ROT. 55X70 PZ.30 GR.420 CON F/S

"ROLSAC" NERO

CARATTERISTICHE

MATERIA PRIMA

DIMENSIONI

TOLLERANZE

TIPOLOGIA MERCEOLOGICA
MARCHIO

COLORE

PROFUMAZIONE

SPESSORE IN MICRON

LITRI

COMPONENTI TIPO CONFEZIONE
N.RO PZ/SACCHI PER CONFEZIONE
PESO PRODOTTO (In gr.)

PESO CONFEZIONE S./ROT (In gr.)
CODICE EAN ARTICOLO

PARTICOLARITA'

IMBALLO DEL PRODOTTO

MDPE RIGENERATO + PLT LINEARE
55,00 x 70,00

+- 5%

ROTOLO MEDIO PER N.U.

ROLSAC

NERO

NO

0,0190 my

38,00

MFASC-0000477 | MRAF-01 | MCART-024 |
30

420,00

420

8010405000477

PROD. DI Q.TA' AD ALTA RESISTENZA MECCANICA

8010405000477

N.RO PEZZI PER SCATOLA
PESO SCATOLA (In Kg)

DIMENSIONI SCATOLA (In cm)

BARCODE SCATOLA
PALLETT

30
13,056
CM.39,00X29,00X19,90

8010405006806

8010405006806

DIMENSIONI DEL PALLETT (In cm)
N.RO SCATOLE PER STRATO

N.RO STRATI PER PALLETT

AVANZO N.RO SCATOLE PER PALLETT
TOTALE SCAT. PER PALLETT

IMPILABILITA' DEL PALLETT

80X120X13,5 E-PAL

8

7

0

56

No
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